
 1

 
Наручилац 

Министарство грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре 

Дирекција за водне путеве 
 
Адреса Француска бр.9 
 
Место Београд 
 
Бр.   
 
Датум  
 
На основу члана 39. и члана 53. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
бр.124/12, 14/15, 68/15)  Директор МГСИ-Дирекција за водне путеве доноси:  
 

 
ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке мале вредности путем наруџбенице 
 
 

                  ПОКРЕЋЕ СЕ јавна набавка добара – метални чамци за потребе Дирекције, 
редни бр. набавке 11/Н – 03/2019. 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

 
Добра X 

 
 

2) Подаци о јавној набавци: 
 
Предмет јавне набавке и  
ознака општег речника набавке 

Метални чамци 
34521000 – чамци за посебне намене  

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 250.000,00 динара  
Подаци о апропријацији у буџету, 
односно у финансијском плану за 
плаћање 512121 – бродови и чамци 

 
   
3) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне 

набавке: 
 
Припрема конкурсне документације 

 
14.02.2019. -  28. 02.2019. 

 
Рок за подношење понуда 

 
5  дана 
 

Рок за доношење одлуке о избору 
најповољније понуде 

Одмах по добијања понуда путем факса 
или електронске поште. 
 



 2

 
Рок за закључење уговора 

5 дана од протека рока за подношење 
захтева за заштиту права понуђача. 

 
      
4)  Рок за реализацију набавке : 

 
Набавка ће бити реализована одмах по потписивање уговора са најповољнијим 
понуђачем.    

 
 
 
 

 
В.д. Директор: 

 

 
Љубиша Михајловић 

 
 
 

 
 
 
 
 


